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Ledelsespitegning

Kirkens ledelse har i dag behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabséret
1/1 - 31/12 2019 for The Assembly of God in DK.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi anser den
valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig og de udovede regnskabsmassige skon
for forsvarlige. Arsrapporten giver derfor efter vor opfattelse et retvisende billede af

kirkens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ingen af kirkens aktiver er pantsat eller behaftet med ¢) endomsforbehold, og der
pahviler ikke kirken eventualposter, som ikke fremgar af arsrapporten.

Arsrapporten indstilles til ledelsens godkendelse.

Bestyrelsen:

Esbjerg, den 31. august 2020, bestyrelses- og ledelsesunderskrifter:

1; goao L%%b(%mg, presideﬁt:

Leandro Gonzaga Pantas Fioretti, vice president:

Carolina Denise Dias Hansen, 1st secretary
Mirian de Oliveira (Qmes, 2nz seﬁetaryi 5
‘ '
Mikael Dias Hansen, 1 treasurer
/
;ﬁw) JJAWJ e,lé;»
Luis Fernando Bufon, 2™ treasurer
Qo IL- Leieherdy

Rosimere Rangel Veileborg, 3™ treasurer
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Revisionspitegning

Undertegnede, der opfylder de almindelige habilitetskrav, har revideret det af kirkens
bestyrelse aflagte arsregnskab for ar 2019 vedrerende:

The Assembly of God in DK, CVR. Nr.: 37 09 03 87.

Den udferte revision:
Undertegnede har i overensstemmelse med almindeligt anerkendte
revisionsprincipper tilrettelagt og udfert revisionen med henblik pa at opna begrundet

overbevisning om, at drsregnskabet er uden vasentlige fejl eller mangler. Under
revisionen har jeg ud fra en vurdering af vasentlighed og risiko efterpravet
grundlaget og dokumentationen for de i arsregnskabet oplyste belab og evrige
oplysninger. Jeg har herunder taget stilling til den af ledelsen valgte regnskabspraksis
og de udevede regnskabsmeessige skon samt vurderet, om arsregnskabets
informationer som helhed er fyldestgorende. Jeg har modtaget alle de oplysninger,

som jeg har anmodet om.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold eller bemarkninger.

Konklusion vedrerende det godkendte regnskab:

Det er min opfattelse, at arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med
lovgivningernes krav til regnskabsafleggelsen, og at det giver et retvisende billede af
kirkens finansielle stilling, aktiver og passiver, med en negativ egenkapital pa kr.

36.176,77 samt et negativt driftsresultat pa kr. -20.150,21.

Esbjerg,/d . august 2020,

-

Zenjak Revision ApS

kirkéns revisor
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Organisations oplysninger

The Assembly of God in DK

Jyllandsgade 50 - 52

6700 Esbjerg

CVR. nr.: 370903 87

Produktions nr.

Branche

Stiftet: 5/3-2018
Hjemstedkommune: Esbjerg
Regnskabsar: Kalenderaret
Mobiltelefon: 2575 5451

F.mail adr.: joaoleno2@hotmail.com

Daglig leder:

Pastor Joao Leno Gomes

Bank:
Danske Bank, 6700 Esbjerg

Revisor:
Zemak Revision ApS
Cvr. nr. 31330025
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser for
klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og miling

Indteegter indregnes i resultatopgerelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere
indregnes alle omkostninger, der er afholdt for at opna érets indtjening, herunder
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageforsler, som folge
af @ndrede regnskabsmessige skon af belob, der tidligere har vearet indregnet i
resultatopgerelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele
vil tilflyde selskabet, og aktivets vardi kan méles palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, ndr det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske
fordele vil fraga selskabet, og forpligtelsens vardi kan méles palideligt.

Ved forste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende mailes
aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkel regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der
fremkommer, inden érsrapporten aflegges, og som be- eller afkrafter forhold, der
cksisterer pa balancedagen.

Arsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste &r.

Resultatopgerelsen

Nettoomsatning
Nettoomsztning indregnes eksklusive moms.

Personale omkostninger
Omfatter len og gager samt sociale omkostninger, pensioner mv. til foreningens

personale.

Afskrivninger
Levealderen er beregnet til ca. 4 ar.
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Finansielle poster
Omfatter renteindteegter og -omkostninger.

Balancen
Tilgodehavender -
Tilgodehavender males til nominel vardi. Vardien reduceres med nedskrivning til

imedegaelse af forventede tab. Nedskrivninger til tab opgeres pa grundlag af en
individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Geldsforpligtelser
Gzldsforpligtelser méles til nominel vaerdi.



Rabalance

Dato 31/08-20 15:41 Side |

AKTUEL
PR/O1-19
Konto Nawn 3171219 100%
""“'*RESULTI*TOPG@RELSE“"‘"‘
**GENERELLE INDTAGTER**
1012 Tiende Esbjerg regnskab 117.698,92
1020 Diverse offerings 284.725,33
1395 **GENERELLE INDTZAGTER i ALT** 402.424,25
**MISSIONS INDTAEGTER**
1999 ***INDTAGTER i ALT*** 402.424,25
***UDGIFTER***

2010
2015
2016
2030
2035
2040
2055
2065
2090
2095

2315
2610
2705
2810
2910
2920
2950
2960
2995

3105
3112
3115
3116
3131
3134
3156
3182
3191
3192
3195

3205
3231

**KONTOR og ADMINISTRATION**

Kontor artikler

PC mv. n/m

PC mv. v/ moms

TIf,, internet, pastor
Gebyrer, bank, vekselgebyrer
TIf, intemet, ovrige
Hjemmeside, web, mv.
Inventar for kontor
Differencer

**KONTOR og ADM**

**ANNONCER MV**

**BORNE- og UNGDOMS ARBEJDE**

**LON, REJSER, KORSEL**

Len, Esbjerg - eget atp bidrag
Honorarer, B-indkomster

Honorarer, ¢j skattepligtige
ATP-arbejdsgiver andel

Rejse / korsel, pastor

Rejse/kersel ovrig medhjalpere
Hotel ovemnatninger

Broafgift, P-afgift

**LON, REJSER, KORSEL i ALT**

**@OVRIGE AKTIVITETER**

Udsmykning

Restaurant udgifter
Undervisnings materialer m/m
Undervisnings materialer u/m
Lovsang u/m

Kaffe og the og mad
Forsikring

Gave udgifter

Benazin, olie etc.

Reparationer bil, service mv.
**@VRIGE AKTIVITETER i ALT**

**@VRIGE UDGIFTER**

Rente udgifter
Ovrige udgifter u/m

423,50
4.855,88
400,00
165,89
835,50
32891
830,00
433,00
30,00
8.302,68

154.017,15
32.845,00
1.200,00
9.751,25
45.681,69
9.391,00
4.305,00
7.653.81
264.844.90

39,00
7.376,35
669,80
1.062,79
74,50
6.494,75
800,56
6.407,59
39.220,69
800,00
62.946,03

72,95
7.000,00



Dato 31/08-20 1541 Side 2

Rabalance
AI;:/TUEL
PR/O1-19
Konto Nawn 31/12-19  100%
3250 Husleje i Esbjerg 46.400
3262 Husleje i andre byer 31';00'33
3290 Kassediff. 1.507:90
3295 **@VRIGE UDGIFTER | ALT** 86.480,85
**MISSIONS UDGIFTER**
6899 ***UDGIFTER i ALT*** 422.574,46
6900 ****ARETS resultat**** 20.150,21
tttiSTATUS‘*#*
**+ AKTIVER***
*+*OMSAETNINGS AKTIVER**
7020 Bank, Esbjerg 7.945,46
7030 Bank, SK 0,56
7410 Andre tilgodehavender 1.458,03
7425 Mellemregning med Kirken 22.522,63
7430 Mellemregning med pastor 2.164,98
7450 Deposita, husleje, brobizz 200,00
7495 **OMSATNINGS AKTIVER i ALT** 15.083,56
** ANLEGSAKTIVER**
7899 +** AKTIVER i ALT*** 15.083,56
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Rabalance Dato 31/08-20 15:41 Side 3
S
AKTUEL
PR/O1-19
Konto Navn 31/12-19 100%
*+#*PASSIVER**+*
**EGENKAPITAL**
8010 Formue den 1/1 16.026,56
8050 Overforsel érets resultat 20.150,21
8089 Formue 31. december 36.176,77
**LANGFRISTET GAELD**
**KORTFRISTET GALD**
8430 Skyldig lon 10.720,50
8510 Skat mellemregning 1.640,71
8640 Skyldige A-skatter 1.020,00
8650 Skyldige AM-bidrag 792,00
8670 Skyldige Atp-bidrag 1.420,00
8700 Skyldig regnskabs assistance 5.500,00
8989 **KORTFRISTET GALD i ALT** 21.093,21
8998 ***GAELD i ALT*** 21.093,21
15.083,56

9989 ****PASSIVER i ALT****

Esbjerg, den 31/08-2020 /) / e

Zemak Revision ApS

ovr. nr. 3133 0025 /
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